
Výzva k plnění č. 2 z RD: 23105002043
Objednavatel - fakturační

adresa:
Doručovací adresa faktury:

Česká republika - Ministerstvo obrany Vojenské zařízení 6848

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 Buzulucká 897
zastoupená plk. gšt. Ing.

Ladislavem ŠLECHTOU, MSS 500 02 HRADEC KRÁLOVÉ
ředitelem

Vojenského zařízení 6848 Hradec Králové

IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694

bankovní spojení: ČNB Doručovací adresa dodávky/služby:

číslo účtu: 404881/0710 Jenišovice 468 33, servisní hala TenTex

variabilní symbol: 684800

D o d a v a t e l : způsob dodání: poskytovatelem

TenTex line s.r.o.

Jednořadná 1123/35

způsob úhrady:

daňový doklad – zaslat na adresu
fakturace@army.cz ve formátu
ISDOS nebo PDF s uvedením
NS 684800 Hradec Králové

Praha 6, 160 00

termín úhrady:
30 kalendářních dnů od doručení
faktury

IČ: 05462711 DIČ: CZ05462711
bankovní spojení: Fio Banka a.s., Praha termín plnění: 25. 2. 2024

Číslo ú

tel./fax: kontakt:

Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti ve smyslu zákona č. 23 ovatele
zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě
bude platba poskytovateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem
obrany na účet správce daně místně příslušného poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši
částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu
místně příslušnému správci daně.
Tato výzva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez
DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv.

V případě nedodržení dodací lhůty bude účtováno penále v souladu s NV č. 351/2013 Sb.

výzva k dílčímu plnění č. 2 ag. č. 24225002306

Položka Množství ks Cena Kč za ks
včetně DPH

Cena Kč celkem
včetně DPH

Utržený úchyt na kolík- oko z plachtoviny
(stan zdravotnický UBYTOVACÍ, - KČM:

29

Poškozený zip vstupních dveří – 180 cm
(stan zdravotnický - KČM: 2



Vstupní přístřešek poškození – oprava
přístřešku (výměna
zdravotnický KČM: 2

Utržený kryt na ventily (stan zdravotnický JIP
1

Nefunkční kompresor – výměna nefunkčního

14

Poškozený zip vstupních dveří – 180 cm
(stan zdravotnický 1

Cena celkem Cena bez DPH 99 450,00 Kč Cena včetně DPH 120 334,5 Kč
Zadavatel: Objednávku vystavil: Potvrzení objednávky dodavatelem
ČR - MO

zastoupená Ředitelem AVZdr
Hradec Králové

plk. gšt. Ing. Ladislav Šlechta, MSS


